
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 13/05/2023 sur CLERMONT

Point extrême : 154 KmPoint avant : 149 Km141 pigeons lâchés à 10:40

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 39

Amateurs Pig.enga

9

Reception feuilles
LUMBRES

141

Sociétés
9 141

Réclamations admises jusqu'au : 27/05/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BOULOGNE Jean-Yves
HANOT Jacques
BACQUET Maxime
BOULOGNE Jean-Yves
THOMAS Christophe
HANOT Jacques
HANOT Jacques
BOULOGNE Jean-Yves
EVRARD Lucas
BACQUET Maxime
HANOT Jacques
BACQUET Maxime
AUCLAIR Benjamin
HANOT Jacques
AUCLAIR Benjamin
BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Maxime
HANOT Jacques
AUCLAIR Benjamin
BACQUET Maxime
EVRARD Lucas
EVRARD Lucas
BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Maxime
BOULOGNE Jean-Yves

LEFEBVRE Emelyne
LEFEBVRE Dominique
HANOT Jacques
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
EVRARD Lucas
HANOT Jacques
EVRARD Lucas
HANOT Jacques
BACQUET Maxime
EVRARD Lucas

Insc/Eng
ALQUINES
LUMBRES
LUMBRES

LUMBRES

ESQUERDES

LUMBRES
LUMBRES

Distance
30702

215354
161262
35841

334714
354597
215198
17610

325395
30997
35835

161273
325384
288561
325362
17615

325259
17518

325353
325250
161295
325396
17640
30985
16314

335069
335208
161082
34805

161441
17698
17502
17696
17508

325253
145589

Constaté

F

F

F

F

F

F

F
F

F

Ecart
2022
2020
2021
2020
2022
2019
2020
2021
2022
2022
2020
2021
2022
2018
2022
2021
2022
2021
2022
2022
2021
2022
2021
2022
2019

2022
2022
2021
2018
2021
2021
2021
2021
2021
2022
2020

Pén.
14
11
2
1
2
2
1

19
28
16
6
4
4

21
2
3

10
18
7

13
25
3
8

21
4

1
4
3
2

20
2
4

16
17
12
34

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

20
26
22
20
14
26
26
20
34
22
26
22
8
26
8
20
22
26
8
22
34
34
20
22
20

6
6
26
20
20
34
26
34
26
22
34

Amateurs / Colombier
153782
150847
150554

2
149197

2
3
3

149607
2
4
3

149525
5
2
4
4
6
3
5
2
3
5
6
6

150384
150384

7
7
8
4
8
5
9
7
6

Ch Fce
12:58:37
12:58:22
13:00:24
13:03:25
13:02:01
13:04:39
13:04:48
13:08:07
13:04:09
13:05:12
13:06:11
13:05:48
13:05:04
13:07:27
13:06:33
13:10:46
13:07:44
13:08:41
13:07:34
13:08:46
13:08:34
13:08:50
13:13:32
13:11:12
13:14:35

13:11:16
13:11:28
13:12:19
13:15:45
13:15:49
13:11:48
13:14:50
13:13:24
13:15:27
13:15:12
13:14:35

-10

-1
-10
-10

-10

-10

-10

-1
-1

-10

-10

-10

1109,405
1091,512
1072,322
1072,274
1050,683
1044,044
1042,962
1038,249
1037,856
1036,873
1033,081
1032,606
1030,733
1024,196
1020,300
1020,000
1019,093
1015,691
1013,271
1012,014
1007,002
1005,198
1001,620
995,728
994,816

994,274
992,961
991,436
987,364
986,942
985,553
975,304
975,274
971,431
970,064
967,808

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

1 serie de 3/5 gagne série spéciale

100,00
97,22
94,44
91,67
88,89
86,11
83,33
80,56
77,78
75,00
72,22
69,44
66,67
63,89
61,11
58,33
55,56
52,78
50,00
47,22
44,44
41,67
38,89
36,11
33,33

30,56
27,78
25,00
22,22
19,44
16,67
13,89
11,11
8,33
5,56
2,78
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